Ректору ГАОУ ВО МГПУ

И. М. Реморенко

от ______________________________________

_________________________________________
(ФИО)

адрес____________________________________

телефон__________________________________

адрес электронной почты___________________

Заявление.

Я, _________________________________________________________________,

обучающийся в __________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________,
(указать полное наименование образовательной организации)

руководствуясь п.15 ч.1 ст.34 Федерального закона от 29.12.2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации

от 12.07.2021 г. № 607 «Об утверждении Порядка перевода обучающегося

в другую образовательную организацию, реализующую образовательную программу

высшего образования соответствующего уровня», прошу рассмотреть возможность

моего перевода в Государственное автономное образовательное учреждение высшего

образования города Москвы «Московский городской педагогический университет»

для получения образования по образовательной программе

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
(направление, профиль, научная специальность, форма обучения)

Согласен (-на) на рассмотрение возможности зачисления в порядке перевода на

внебюджетной основе в случае отсутствия вакантных бюджетных мест для приема

и перевода     _____________________
  Да/Нет   (подпись)

«____» _________ 20__г.   ________________  ________________
       (подпись)    ( ФИО )